
UCHWAŁA NR VIII/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. "Termomodernizacja 
budynku szkoły podstawowej w Przyłęku" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
"Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Przyłęku" przez Gminę Bardo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F31B2B-8778-4867-9C66-29ECF05EBC51. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 dla Działania B1.1.3 Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. Program Priorytetowy "Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół", Gmina Bardo planuje złożyć wniosek o dofinansowanie dla 
zadania pn. "Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Przyłęku". 

Do wniosku o dofinansowanie dla w/w zadania niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Miejskiej w Bardzie 
w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu pn. "Termomodernizacja 
budynku szkoły podstawowej w Przyłęku". 

Tym samym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F31B2B-8778-4867-9C66-29ECF05EBC51. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



